

Nr 252.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1947/48 till riksräkenskapsverket.

(Statsutskottets utlåtande nr 133.)

Till Konungen.

Sedan Kungl. Maj:t i propositionen nr 1 under sjunde huvudtiteln, punkterna 16—18, föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, för budgetåret 1947/48 beräkna vissa anslag till riksräkenskapsverket, har Kungl. Maj:t i propositionen nr 136, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 28 februari 1947, framlagt slutliga förslag i ämnet.

Den i sistnämnda proposition föreslagna omorganisationen av riksräkenskapsverket utgör ett led i en allmän översyn av den statliga revisionsverksamheten.

Omläggningen av räkenskapsgranskningen torde medföra, att revisionen i ökad omfattning kommer att bedrivas efter linjer, som tidigare kännetecknat arbetssättet hos statens sakrevision och riksdagens revisorer. Det torde på grund härav kunna förväntas, att granskningen kommer att leda till ökat antal iakttagelser av sakrevisions natur. Riksdagen, som icke framställer erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, vill allenast framhålla att samarbete mellan de statliga revisionsorganen efter förslaget genomförande framstår såsom än mer angeläget än tidigare.

I anledning av vad som anförts i en till riksdagens vederbörande utskott överlämnad departementspromemoria och i anslutning till riksdagens tidigare fattade beslut angående vissa verkechefs löner bör befattningen som generaldirektör och chef för riksräkenskapsverket med bibehållen egenskap av fullmaktstjänst placeras i lönegrad med samma årslön, som tillkommer förordnandetjänstemän i nuvarande lönegraden C 12.

Då riksdagen i övrigt ej haft anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag beträffande personalorganisationen och anslagsberäkningen, får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels bemyndigat Kungl. Maj:t att vidtaga de ändringar i den för riksräkenskapsverket gällande personalförteckningen, som riksdagen beslutat,

dels godkänt följande avlöningsstat för riksräkenskapsverket, att tillämpas tills vidare från och med budgetåret 1947/48:

Avlöningsstat.

1. Avlöningar till ordinarie tjänstemän, <i>förslagsvis</i>	kronor	730 000
2. Avlöningar till icke-ordinarie personal	„	540 000
3. Rörligt tillägg, <i>förslagsvis</i>	„	70 000

Summa kronor 1 340 000,

dels ock för budgetåret 1947/48 under sjunde huvudtiteln såsom förslagsanslag anvisat till Riksräkenskapsverket: Avlöningar 1 340 000 kronor och till Riksräkenskapsverket: Omkostnader 181 000 kronor.

Stockholm den 28 maj 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 253.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag för budgetåret 1947/48 till Hennes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västerbotten.

(Statsutskottets utlåtande nr 115.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen i enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 80, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 21 februari 1947, framställda förslag till Hennes Kungl. Höghet Hertiginnan av Västerbotten för budgetåret 1947/48 under första huvudtiteln anvisat ett anslag av 100 000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 254.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändrad redovisning av luftfartsfonden m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 126.)

Till Konungen.

Sedan Kungl. Maj:t i propositionen nr 1 beträffande luftfartsfonden föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, beräkna anslag för budgetåret 1947/48 till luftfartsfonden, har Kungl. Maj:t i propositionen nr 194, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 14 mars 1947, gjort framställning angående ändrad redovisning av luftfartsfonden m. m.